[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02   февраля  2017 года                              №  110
Об установлении средней расчетной

рыночной цены одного квадратного

метра общей площади жилого помещения

на территории сельских поселений

Олонецкого национального

муниципального района

         В целях принятия решений о признании граждан малоимущими в Олонецком национальном муниципальном районе для постановки  на учет в целях предоставления жилых помещений по договорам социального найма и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.8 Закона Республики Карелия от 19.12.2006 № 1041-ЗРК «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1.Установить в I квартале 2017 года средний расчетный показатель рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории сельских  поселений Олонецкого  национального  муниципального  района   в        размере 13 574,08 рубля.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства  администрации Олонецкого национального муниципального района (Т.Христофорова).

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Олония» и разместить на официальном сайте МО «Олонецкий национальный муниципальный район».

Глава администрации

                                                                      С.К. Прокопьев